ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUZERNA

PORTARIA Nº 101/23 de 22 de junho de 2023.

“DESIGNA SERVIDORA QUE ESPECIFICA”
JULIANO SCHNEIDER, Prefeito de Luzerna(SC), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º- DESIGNAR a servidora DIRCE APARECIDA DALLA COSTA RIBEIRO DA SILVA, Diretora de Educação e Cultura, Nível CC-3, para responder pelo cargo de provimento em comissão de Secretária de Educação, Cultura e Esportes, Nível CC-1, em substituição durante o período de férias da titular, de 22 de junho de 2023 a 06 de julho de 2023, com o recebimento do subsídio do cargo de Secretária.
Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Luzerna(SC), 22 de junho de 2023.

JULIANO SCHNEIDER
Prefeito de Luzerna
_925485426.psd